
COMUNE DI PREMOLO
PROVINCIA DI BERGAMO

FEDERICO VALOTA consigliere Presente

FABRIZIO PANELLA vice sindaco

MARCELLO SEGHEZZI Consigliere Presente

Presente

OGGETTO: ART. 11 DEL VIGENTE STATUTO COMUNALE.
PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO DA PARTE DEL SINDACO, DELLE LINEE
PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI ED AI PROGETTI DA
REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO.

MARCO ARIZZI consigliere Presente

OMAR SEGHEZZI

MARZIA BENZONI

FRANCO GAITI Consigliere Presente

assessore Presente

CORRADO SEGHEZZI Consigliere Presente

sindaco Presente

PAOLO TITTA consigliere Presente

ALBA FERRATI consigliere

TOBIA GUERINONI Consigliere Presente

Presente

Totale presenti    11
Totale assenti    0

Assessore esterno:

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Sig. AVV. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI  il
quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. OMAR SEGHEZZI nella sua

qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

Codice ente 10179

DELIBERAZIONE N. 11
in data: 14-06-2014

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

L'anno  duemilaquattordici addì  quattordici del mese di giugno alle ore 14:30 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente
legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale.
All’appello risultano:



Si esprime parere:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica ai sensi dell’art. 49 –
1̂  comma del d. lgs. n. 267 – 18.08.2000.

Premolo, 14-06-2014 Il Responsabile del servizio
F.to GIOVANNI ANTONIO COTRUPI

Il Sindaco illustra la proposta degli indirizzi generali di governo soffermandosi sui
punti principali del programma elettorale presentato dalla propria lista.

Al termine dell’intervento;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione del Sindaco;

Visto l’art.46, comma 3̂ , del Decreto Legislativo 18.8.2000, n.267 il quale prevede
che il Sindaco, entro il termine fissato dallo Statuto, sentita la Giunta, presenti al
Consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel
corso del mandato;

Visto l’art.11 del vigente Statuto Comunale di Premolo, il quale prevede che, entro il
termine di novanta giorni, decorrenti dalla data del suo insediamento, sono
presentate da parte del Sindaco, sentita la Giunta, le linee programmatiche relative
alle azioni ed ai progetti da realizzare durante il mandato politico – amministrativo;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell'art.49 del D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267;

Con voti favorevoli n. 8, contrari n. 0 ed astenuti n. 3 (Titta Paolo, Seghezzi Corrado
e Guerinoni Tobia), espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

Di approvare le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da1.
realizzare durante il mandato politico – amministrativo, illustrate dal Sindaco,
quali risultano dal documento allegato alla presente Deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale.

Di dichiarare e rendere, con voti favorevoli m. 8 ed astenuti n. 3 (Titta Paolo,2.
Seghezzi Corrado e Guerinoni Tobia), espressi nelle forme di legge il presente
atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n.267.





Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to OMAR SEGHEZZI F.to AVV. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI

_____________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 del D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267)

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione, ai sensi
dell’art.124, 1̂  comma, del D. Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267, è stata pubblicata
all’Albo Pretorio il giorno     23-06-2014     e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni
consecutivi dal     23-06-2014     al     08-07-2014       .

Addì 23-06-2014
Il Segretario Comunale

F.to AVV. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI

_____________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267.

Premolo,
Il Segretario Comunale

F.to AVV. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Premolo, 23-06-2014

Il Segretario Comunale
AVV. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI


